
2020 年 2 月 28 日
お取引先各位

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対策について

シナネンエコワーク株式会社

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では国内における新型コロナウイルス感染拡大に伴い、以下のとおり対策を実施いたします。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

基本方針

従業員のウイルス感染リスク及び工場稼働停止リスクを極力排除します。
実施期間：2020 年 3 月 2 日～2020 年 3月 15 日（事態により延長等判断します）。

具体的施策

 本社勤務社員及び営業社員は時差出勤、在宅勤務等を実施いたします。
 千葉リサイクルセンター及び白岡リサイクルセンター（以下センター）においては、操業を従来通り

実施いたします。
 商談・会議・施設見学等でセンターにご来場されるお取引先様については、ご来場時に以下の事項に

ご協力をお願い申し上げます。
 アルコールによる手の消毒を実施
 マスクのご着用（マスクを持参されていない場合はセンター側で配布いたします）
 非接触式体温計による検温（センターに常備）

→37.5℃以上の熱が計測された場合、センター内すべての施設への立ち入りをお断りいたします。
 濃厚接触者の該当確認

→濃厚接触者に該当する場合、センター内すべての施設への立ち入りをお断りいたします。

以上


